>

_

natatoria

200 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Venerdi 02/04/2021 ore 17:40

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

10
20
30

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

a b wnN A ON W

WoOrRr A~ANO AP RPN WO

O ONWSPE

Atleta

FURLAN ANDREA
MAGRIN ALESSANDRO
RIGON ELIA GIOVANNI
CITTON ULISSE

BASSANESE LORENZO
MAROSTICA PIETRO
RETTORE GIANLUCA
ROSSETTO LORENZO

FERRARO ALESSANDRO
GANASSIN MATTIA
SPENGA MARIO

BALLIN VICTOR

TUERO ELIAS

FUSARI ALBERTO

CACHERO NICOLO'
BI1ZZOTTO ZULIAN BRANDO
ZARPELLON VITTORIO
TOMASI GIUSEPPE
OLIVOTTO EDOARDO
BOSCHERATTO GABRIELE

DIONESE FRANCESCO
TURCATO FILIPPO
FABRIS MICHELE

LA PLACA GREGORIO
ZANNONI MATTIA
BONATO MATTEO

Serie

Anno

2009
2009
2008
2009

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2009
2008
2009

2008
2008
2008
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2009

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAREA VICENZA A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
02/04/2021

Tempo

02:48.9
02:51.2
02:53.0
02:54.8

02:30.0

02:31.3

02:38.4
ASS

02:32.6
02:32.7
02:33.0
02:35.2
02:42.4
02:46.1

02:23.5
02:26.0
02:26.8
02:31.2
02:31.3
02:33.2

02:16.7
02:17.8
02:17.9
02:31.0
02:32.4
02:37.5

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

