

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Venerdì 02/04/2021 ore 17:40

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	5				
1°	3	FURLAN ANDREA	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	02:48.9	
2°	2	MAGRIN ALESSANDRO	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.2	
3°	5	RIGON ELIA GIOVANNI	2008	AQUAREA VICENZA A.S.D.	02:53.0	
4°	4	CITTON ULISSE	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	02:54.8	
Seri	e n°	4				
1°	2	BASSANESE LORENZO	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:30.0	
2°	3	MAROSTICA PIETRO	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:31.3	
3°	4	RETTORE GIANLUCA		GABBIANO NUOTO SSD	02:38.4	
-	5	ROSSETTO LORENZO	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	
Seri	ie n°	3				
1°	5	FERRARO ALESSANDRO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:32.6	
2°	3	GANASSIN MATTIA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:32.7	
3°	6	SPENGA MARIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	02:33.0	
4°	2	BALLIN VICTOR		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:35.2	
5°	1	TUERO ELIAS		CENTRO NUOTO ROSA'	02:42.4	
6°	4	FUSARI ALBERTO	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	02:46.1	
Seri	e n°	2				
1°	5	CACHERO NICOLO'	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:23.5	
2°	2	BIZZOTTO ZULIAN BRANDO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:26.0	
3°	4	ZARPELLON VITTORIO		CENTRO NUOTO ROSA'	02:26.8	
4°	1	TOMASI GIUSEPPE		GABBIANO NUOTO SSD	02:31.2	
5°	6	OLIVOTTO EDOARDO		GABBIANO NUOTO SSD	02:31.3	
6°	3	BOSCHERATTO GABRIELE	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	02:33.2	
Seri	e n°	1				
1°	1	DIONESE FRANCESCO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:16.7	
2 °	4	TURCATO FILIPPO		CENTRO NUOTO ROSA'	02:17.8	
3°	3	FABRIS MICHELE		G.S. SWIMMING VICENZA ASD	02:17.9	
4°	2	LA PLACA GREGORIO		CENTRO NUOTO ROSA'	02:31.0	
5°	5	ZANNONI MATTIA		CENTRO NUOTO ROSA'	02:32.4	
6°	6	BONATO MATTEO	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	02:37.5	